渝经信发〔2023〕106号

重庆市经济和信息化委员会

重庆市人力资源和社会保障局

重  庆  市  总  工  会

共 青 团 重 庆 市 委 员 会

重 庆 市 通 信 管 理 局

关于“巴渝工匠”杯重庆市首届人工智能和

工业互联网职业技能竞赛工业互联网标识

解析等6个赛项获奖情况的通报
各区县（自治县）经济信息委、人力社保局、总工会、团委，
高等院校、职业院校、行业协会，通信运营、工业互联网企业，有关单位：
根据重庆市经济和信息化委员会等五部门《关于举办“巴渝工匠”杯重庆市首届人工智能和工业互联网职业技能竞赛工业互联网标识解析等6个赛项竞赛的通知》（渝经信发〔2023〕46号）有关要求，由重庆市经济和信息化委员会、重庆市人力资源和社会保障局、重庆市总工会、共青团重庆市委员会、重庆市通信管理局联合主办，中国信息通信研究院西部分院、重庆电子工程职业学院、重庆通信行业职业技能鉴定中心等单位承办的“巴渝工匠”杯重庆市首届人工智能和工业互联网职业技能竞赛已落下帷幕。

本次大赛本着公平、公开、公正的原则，在重庆市职业技能鉴定指导中心全程监督下进行，现将获奖情况予以通报（详情见附件）。

请各获奖选手和单位再接再厉，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，营造劳动光荣的社会风尚和精益求精的敬业风气，促进人才培养和产业发展深度融合，建设知识型、技能型、创新型劳动者大军，为全市经济社会发展做出新的更大贡献。
附件：各赛项获奖选手和单位名单
重庆市经济和信息化委员会     重庆市人力资源和社会保障局
重庆市总工会                共青团重庆市委员会
                             重庆市通信管理局
                             2023年12月4日

（此件公开发布）

附件
各赛项获奖选手和单位名单
一、工业互联网APP开发应用赛项（9队）
一等奖

洪  丹   李  靖    重庆电子工程职业学院
二等奖

彭  林   刘力源    重庆市工业技师学院
张  广   付道鹏    重庆电子工程职业学院
                   指导教师：吴卓坪  陈赟飞
三等奖

程  林    兰  焱    中国电信股份有限公司重庆分公司
张海清    李新成    上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司
李慧慧    张金翠    重庆市铜梁职业教育中心
优胜奖

毕松平    徐国强    重庆市通信产业服务有限公司中冉信息分公司
向  雨    杨贵坤    重庆三峡职业学院
                    指导教师：陈晓琴
陈建强    赵小雷    重庆电子技师学院
                    指导教师：易国键  毛朝庆
二、工业云运维赛项（9队）
一等奖

陈  庆    伍进福    重庆电子工程职业学院
                    指导教师：吴卓坪  肖玉梅
二等奖

陈晓琴    谢  红    重庆三峡职业学院
任茂林    张  锐    重庆城市职业学院
                    指导教师：张建平  何  东
三等奖

刘  楠    章  攀    重庆工业职业技术学院
谢桂林    崔  茁    重庆电子工程职业学院
                    指导教师：贺  涛  柳  智
李红松    杨鹏程    重庆市梁平职业教育中心
优胜奖

彭国泰    张  龙    重庆市工业高级技工学校
黄钰琳    冷江兰    重庆三峡职业学院
                    指导教师：姜  妮
欧汉福    徐  尧    重庆市工贸高级技工学校
三、工业互联网接入赛项（9队）
一等奖

党  娇  陈赟飞  张二元    重庆电子工程职业学院
二等奖

雷川琦  刘  湘  杨  川    上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司
董  燕  杨晓花  唐  娟    重庆工业职业技术学院
三等奖

董嘉宁  王焕杰  许峰源    重庆青年职业技术学院
                          指导教师：卓仁前
冉茂洋  熊中浩  杨  镇    重庆市轻工业学校
                          指导教师：杨宇巧  雷  娅
袁文浩  陈小润  刘  鑫    重庆电力高等专科学校
                          指导教师：罗远福
优胜奖

李  璐  黄  棵  邓叶飞    重庆电子技师学院
                          指导教师：吕  欣  毛朝庆
何得铭  许灵斐  魏旭程    重庆电力高等专科学校
                          指导教师：吴华兵
张金铖  周  进  蒋璐浓    重庆市通信建设有限公司
四、工业数据采集赛项（9队）
一等奖

    刘子聪    翁恒磊    重庆城市职业学院
                        指导教师：陈  艳  何  东
二等奖

苟佳悦    罗  韬    重庆城市职业学院
                        指导教师：张建平  陈  艳
    胡  桃    黄森集    重庆工业职业技术学院
                        指导教师：刘  楠  张  波
三等奖

龙  俊    邹术艺    重庆工程职业技术学院

                指导教师：刘丹阳  李  新
何荣培    查孟杭    重庆理工职业学院
                    指导教师：彭  彦
曾华林    林  俊    重庆工商职业学院
                    指导教师：荣进国  朱泓宇
优胜奖

欧汉福    冉  仙    重庆市工贸高级技工学校
况驭钟    彭  博    重庆理工职业学院
                    指导教师：凃红丹
樊时波    魏旭升    上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司
五、工业互联网标识解析赛项（9队）
一等奖

李陆峰    周  航    重庆电力高等专科学校
                    指导教师：吴华兵
二等奖

彭万州    方志菡    重庆工程职业技术学院
                    指导教师：张  丽  王  力
董白连    杨裕丹    重庆电子工程职业学院
                    指导教师：吴卓坪  徐  欣
三等奖

王宏渝    杨明浩    北京大学重庆大数据研究院
蔡争真    邓良伟    中国电信股份有限公司重庆分公司
王俊康    赵宏勋    重庆财经职业学院
                    指导教师：张莉莉  杨忠诚
优胜奖

余菁凤    杨成晨    重庆电力高等专科学校
                    指导教师：罗远福
潘柏森    罗宏钦    重庆电子工程职业学院
                    指导教师：周  言  韦朋邑
李仁奎    黎爱闽    中国铁塔股份有限公司重庆市分公司
六、工业互联网安全赛项（9队）
一等奖

刘  源  盛雪健  陈云选   重庆邮电大学空间通信研究院
                         指导教师：杨志刚  吴大鹏
二等奖

郭发勤  尹  庆  吴星力   重庆市信息通信咨询设计院有限公司
刘鹏滨  谭中涛  王正龙   中国电信股份有限公司重庆分公司
三等奖

牟文昊  唐  锐  王俊康   重庆财经职业学院
                         指导教师：张莉莉  柳成霞  杨忠诚
陈鹏程  王  睿  王  谊   重庆中安颖立智能科技有限公司
肖玉梅  谢  箭  韦朋邑   重庆电子工程职业学院
优胜奖

龚术镭  齐  锋  刘玉麟   中国电信股份有限公司重庆分公司
杨  杰  邓鸿泰  王芳昌   重庆工程职业技术学院
                         指导教师：张  丽  王  力  敬安奎
耿朝菊  陈  诺  易浩田   重庆邮电大学
                         指导教师：吴大鹏  张  鸿

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2023年12月6日印发